
Zápis z valné hromady spole čnosti SKS - Informa ční st ředisko Praha s.r.o. , 
 
 
která se konala dne 6.5. 2007 v kanceláři společnosti 
 
SKS-Informační středisko Praha s.r.o. se sídlem Tomášská 21/14 , 118 00 Praha 1,IČ:26741725, 
zapsané v oddílu C,vložce 90881 OR vedeného Městským soudem v Praze 
 
 
Jednání se zúčastnili společníci: 
 
1)   Sudetendeutsche Verlags-Gesellschaft mit besch rankter Haftung Mnichov,SRN, 
      Zastoupen: ................................. 
      180 hlasů 
2)    PhDr.Rudolf Ku čera,r.č.470410/070,Praha1, Valdštejnské nám.522/7, 110 00 
       20  hlasů 
 
Valná hromada je usnášeníschopná,  
protože je přítomno 100% hlasů. 
 
Tato valná hromada byla svolána jednatelem společnosti p.Peterem Bartonem za účelem 
schválení účetní závěrky za rok 2006 a rozhodnutí o ztrátě.Valná hromada jednomyslně rozhodla, 
že jí bude předsedat p.P.Barton,který bude zároveň zapisovatelem. 
Přítomní společnící se vzdali práva na včasné svolání valné hromady a na její  svolání  
způsobem,který stanoví společenská smlouva. 
 
Valná hromada SKS-Informační středisko Praha s.r.o. přijala toto rozhodnutí: 
 
Hospodá řský výsledek za rok 2006: 
 
Společnost za r.2006 vykázala ztrátu ve výši 116.905,86 Kč 
 
Valná hromada jednomyslně schválila účetní závěrku za r.2006,předloženou jednatelem  
P.Bartonem a rozhodla o převodu ztráty na účet „Neuhrazená ztráta minulých let“. 
 
 
Předmětné rozhodnutí bylo valnou hromadou přijato, jeho obsah i přijetí jsou v souladu  
se zákonem a společenskou smlouvou. 
 
 
V Praze dne .............. 
 
 
Sudetendeutsche Verlags-      PhDr.Rudolf Kučera 
Gesellschaft mit beschrakter Haftung 
 
 


